bus & per omnia , ficuti originalibus

litteris adhiberetur , & eis ftaretur , fi

forent exhibitæ, vel oftenfæ. Nulli er

go omninò hominum liceat hanc pagi

nam noſtrz confirmationis, approba

tionis , communitionis, ſuppletionis,'

innovationis, conſtitutionis, deroga

tionis, voluntatis , & decreti infringe

re, vel ei aufu temerario contraire.

Siquis autem hgc attentare praefump
ferit , indignationem Omnipotentis

Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apof

tolorum ejus fe noverit incurfurum.

Datum Romæ apud Sanétum Petrum,

anno Incarnationis Dominicæ millefi

mo : quadringentefimo feptuagefimo

quinto , fexto Idus Martij, Pontifica

tus noftri anno quinto. . . . . . .

- 13 Sixtus Epifcopus, fervus fervo

rum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam.RomanusPontifex Deiin terrisVi

carius, adfingula, quæ Monafteriorum,

& locorum Ecclefiafticorum, quorum

libet ftatum profperum refpicere. nof

cuntur, prout ex fufceptæ fervitutis

aftringimur officio, Apoftolicos cogi

tatus diffundit , ut Apoftolicæ provifio

nis ope Monafteria, & loca prædiéta,

* * * *

- - -

-

fucceffus recipiant jugiter falutares, &c.'

eorum indemnitatibus ſuccurratur op

portunè. Cùm itaque, ficut accepimus,

Monafteria Ciftcrcienfis Ordinis, quae

nonnulla perona Ecclefiatica ex con

cefsione,& difpenfatione Sedis Apofto

licæ in Commendam obtinent, & in

quibus antea regularis obfervantia vi

gebat, fuper quorumcumque, aut ali

quorum ipforum,ac nonnullorum alio

rum ejufdem Ordinis Monafteriorum

fructibus, redditibus, & proventibus,

nonnullæ etiam perfonæ Ecclefiafticae.

penfiones etiam excefsivas eis afsigna

tas percipiunt annuatim 5 adeò propte

rea gravantur, & in ſpiritualibus, &

temporalibus detrimenta fuftineant, ut ,

nifi eis celeriter fuccuratur ; in defola

tionem perpetuam, & ruinam deve

nient. Verùm fi, ut praefertur , com

mendata , & alia ejufdem Ordinis Mo

nafteria per Monachos ejufdem Ordi

nis regerentur, & gubernarentur, aC '

eifdem ipfi Monachi canonicè fecun

dùm ipfius Ordinis inftituta regularia,

& indulta Apoftolica eleőti ខៃវ្នំ
tur, penfionefque hujufmodi cedenti

bus, vel decedentibus illis, qui ipfas

percipiunt , extinguerentur,& de no-.

vo fuper eiſdem frućtibus , redditibus, .

& proventibus non aſsignarentur:Mo

nafteria ipfa , quorum aliqua ruina mi

nantur, in fuis ftru&uris , & ædificijs

reparari, reftaurari, & manuteneri pof

fent, & non modicum eis proptéreà

proveniret incremehtum. Hörum igi

tur confideratione induóti, & ut Mo

nafteria ipfa per idoneos, & circumf~: